amara cMunicipal d e Carigcti
Estado de São Paulo

4 O /
REQUERIMENTO N°
**** * ** * * * * * * **** **** * * * * * * ** *******

Requisita informações sobre possibilidade de redutor

de velocidade na Rua Durval Tanaka.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara sobre

possibilidade de redutor de velocidade na Rua Durval Tanaka., reportando-se o

Executivo aos quesitos abaixo:

1 - Há possibilidade de a Prefeitura realizar a

implantação de redutor de velocidade na Rua Durval Tanaka?

2 — A indagação é direta dos moradores, por causa dos

acidentes cada vez mais frequentes no local. Em caso positivo, quando este redutor

poderá ser instalado?

3 — Existe previsão da secretaria de trânsito para aquele

local?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 5 de setembro de 2.023.

ASS..1,0 DIGRALM.U.

JOSE LUIS BUCHALLA

"""

JOSÉ LUIS BUCHALLA,
VEREADOR

tN
c, t-')

r+

• M o

03
,~1~ C•3

a- .3
• T'r O

ci ;ri

(1, CC
SZ— •-• — =

 o  R, o
E  -J

" Opto

— o
E

2
ct

a